РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район

Администрация  Усть-Илгинского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21. 08. 2012  г.                                                                                            № 22 -од

Об утверждении графика подготовки

правил землепользования и застройки

Усть-Илгинского сельского поселения

1. Утвердить график подготовки и согласования проекта правил землепользования и застройки

       -  17.09.2012г.- 11.10.2012г. – подготовка проекта правил землепользования и застройки

       -  12.10.2012г. – 15.10.2012г – рассмотрение комиссией проекта правил землепользования                                 и застройки и представление главе администрации на публичные слушания
        - 15.10.2012г. – 16.12.2012г. – публичные слушания
        - 17.12.2012г. – 21.12.2012г. – внесение изменений в проект  и доработка проекта правил землепользования и застройки

        - 21.12.2012г. – 29.12.2012г. – утверждение правил землепользования и застройки

2.     опубликовать данное постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести»
3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Илгинского
А.В.Шелковников
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Образовать избирательный участок для проведения выборов главы Усть-Илгинского муниципального образования и депутатов Думы  Усть-Илгинского муниципального образования 14 октября 2012 г. на территории Усть-Илгинского муниципального образования (приложение).

    2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном издании «Усть-Илгинские вести».
Глава Усть-Илгинского сельского

поселения
А.В. Шелковников
	СОГЛАСОВАНО

Председатель Жигаловской территориальной  избирательной комиссии

                                               Н.А.Кулебякина

	Приложение к постановлению администрации Усть-Илгинского муниципального образования

от 15.08.2012 г. №21 -од

СПИСОК

Избирательного участка для проведения выборов главы Усть-Илгинского муниципального образования и депутатов Думы  Усть-Илгинского муниципального образования 14 октября 2012 г.

Избирательный участок № 424

Местонахождение УИК:

666420, Иркутская область, Жигаловский район, с. Усть-Илга, ул. Рабочая, д. 12.

Помещение  для голосования – здание Администрации Усть-Илгинского сельского поселения.

Телефон: 22-7-44

Территория:

Все населенные пункты Усть-Илгинского муниципального образования:                      с. Усть-Илга, д. Грузновка, п. Молодёжный.